
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 27. 

napján 18.00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

Sűdi Mihály polgármester, Örszigety Dávid, Böhm Erika, Hufnágel Anna, Hoiváth Péter, 

képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezető, Dr. Koncz László jegyző megbízásából Rozgonyi Csilla pénzügyi 

előadó. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Horváth Péter képviselőt, majd szavazásra teszi fel, 

aki egyetért, a hitelesítő személyével kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

54/2025. (V.27.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Horváth Péter képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azormal 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat, javasolja további napirendi pont 

felvételére a Magyar Falu Program út. híd, járda, kerékpárút építése/felújítása pályázatot, 

majd szavazásra teszi fel, aki az ismertetett plusz napirendi pontot elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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" A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

55/2025. (V. 27.) határozata 

új napirendi pont felvételéről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

képviselő-testületi ülés napirendjét további egy napirendi ponttal egészíti ki, a 

Magyar Falu Program út, híd, járda, kerékpárút építése/felújítása pályázat 

beadása napirendi pont megtárgyalásával. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az ismertetett és kibővített napirendi 

pontokat elfogadja> kézfelemeléssel szavazzon. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

56/2025. (V.27.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. május 27-i nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Eseti Közbeszerzési Szabályzat megtárgyalása, elfogadása 

2. Beszámoló a 2024. évben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

Lovasberényben 

3. Hozzájárulás megadása Velence Város Önkormányzatának önkormányzati 

rendeletének megalkotásához 

4. Önkormányzati lakás bérletének meghosszabbítása 

5. Nyugdíjas Klub támogatása az Országos nyugdíjas találkozó részvételéhez 
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6. Ádámdent Fogorvosi Kft.-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosítása' 

7. Magyar Falu Program Út, híd, járda, kerékpárút építése/felújítása pályázat beadása 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azom1al 

1. Eseti Közbeszerzési Szabályzat megtárgyalása, elfogadása 
I az elöterj esztést aj egyzökönyv 1. me11 éklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester ismereti, hogy a közbeszerzési eljárást lebonyolító Derzs Tender 

Kft. megküldte az önkormányzat részére az eljárás elindításához szükséges dokumentumokat 

a Bíráló Bizottság tagjai megválasztásra, feladataik meghatározásra kerültek. Közbeszerzési -

jogi szakértelemmel rendelkező Bíráló Bizottsági tag Dr. Fülöp Gyula, közbeszerzés tárgya 

szerint Fehér Péter villamossági szakember, pénzügyi szakértelem szerinti pedig a 

Lovasberényi Polgármesteri Hivatal munkatársa Györökné Balogh Zsuzsanna. Elmondja 

továbbá, hogy az Eseti Közbeszerzési Szabályzat a közbeszerzés speciális tárgya miatt 

indokolt. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az Eseti Közbeszerzési Szabályzatot 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő·testület nyilt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

57/2025. (V.27.) határozata 

az Eseti Közbeszerzési Szabályzat elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Eseti Közbeszerzési 
Szabályzatot a határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: 
Határidő: 

Südi Mihály polgármester, 
azonnal 
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2. Beszámoló a 2024. évben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról Lovasberényben 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző megkéri Tóth Rita humánpolitikai előadót, hogy isme1tesse a 

beszámolót. 

Tóth Rita humánpolitikai előadó elmondja minden év május 31. napjáig a gyámügyi és 

gye1mekvédelmi feladatokról szóló beszámolót az előző évre vonatkozóan Gyennek:védelmi 

Törvény szerint meghatározott tartalommal. 

Ismerteti, hogy 2024. évben nem volt rendszeres gyermekvédehni kedvezményt igénybe 

vevő család, mert azt a törvényben meghatározott alacsony jövedelem határ miatt nem tudják 

igénybe venni a családok. 

Hufnágel Anna képviselő megkérdezi, hogy hátrányos helyzetű vagy halmozottan hátrányos 

helyzetű gyermek található-e a településen. 

Tóth Rita humánpolitikai előadó válaszában tájékoztatja a képviselő asszonyt, hogy az 

önkormányzatnál sem hátrányos helyzetű, sem halmozottan hátrányos helyzetű gyennek 

nincs nyilvántartásban jelenleg. 

Südi Mihály polgármester megemlíti, hogy az elmúlt 6 évben közel 200 fővel nőtt a 

településen élők száma, ami kedvező tendencia. Megkérdezi van·e további kérdés. Mivel 

egyéb kérdés érkezik, így javasolja elfogadni a beszámolót. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

58/2025. (V. 27.) határozata 

2024-ben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberény 

községben 2024-ben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadja 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 
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3. Hozzájárulás megadása Velence Város Önkormányzatának önkormányzati 

rendeletének megalkotásához 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartahnazza/ 

Südi Mihály polgármester a napirendi ponttal kapcsolatban elmondja, hogy Velence város 

önkonnányzata az étkeztetés felülvizsgálata során megállapította, hogy megnövekedtek a 

költségek, a díjak elavultak emiatt új rendeletet megalkotása vált szükségessé. A rendelet 

hatálybalépéshez szükséges a Humán Család és Gyermekvédelemi szolgálatban résztvevő 

önkormányzatok hozzájárulása is. Javasolja a hozzájárulás megadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi el, aki a Velence Város Önkormányzat 

rendeletéhez hozzájárul kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

59/2025. (V. 27.) határozata 

hozzájárulás önkormányzati rendelet módosítás megalkotásához 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a házi 
segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és szociális étkeztetés intézményi 
térítési díjai felülvizsgálata alapján Velence Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 
téritési díjakról szóló 19/2017. (XII. l.) önkormányzati rendeletének módosító rendelet 
tervezetéről szóló előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntést hozza: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. evi 
CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése s a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
Intézményi Társulás Társulási Megállapodása 19. pontjában foglaltak alapján Velence Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 19/2017. (XII. l.) önkormányzati 
rendeletének az előterjesztés 1. mellékletét képező tartalmú módosító rendeletének Velence 
Város Önkormányzata Képviselő-testülete általi megalkotásához hozzájárulását adja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a mWlkaszervezeti feladatokat ellátó 
Velencei Polgármesteri Hivatal jegyzője részére jelen határozat kivonatát küldje meg. 

Felelős: 

Határidő: 

Südi Mihály 
polgánnester 
2025. május 28. 
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4. Önkormányzati lakás bérletének meghosszabbítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester tájékoztatja a Képviselőket, hogy Dr. Mile Csilla a Rákóczi u. 

61 A önkormányzati bérlakással kapcsolatban kérelmet adott be hosszabbítás tárgyban. Azt is 

elmondja a képviselőknek, hogy Salamon Éva a Csicsergő óvoda pedagógiai asszisztense 

által korábban beadott szolgálati lakás bérleti kérelem jelenleg nem aktuális, mert családi 

helyzete rendeződni látszik, azonban a jelenlegi bérlő még a vásárolt háza felújítását nem 

fejezte be, így nem látja indokoltnak, hogy Mile Csilla május 31. napjával elköltözzön. Arra 

is felhívja a figyehnet, hogy az önkormányzatnak bevétel szempontjából kedvezőbb, ha nem 

áll üresen a lakás így javasolja további 1+1 hónapra meghosszabbítani a bérleti jogviszonyt 

továbbra is piaci alapon. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, akj a bérleti JOgvJszony 

meghosszabbításával egyetért kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

60/2025. (V. 27.) határozata 

Rákóczi utca 6/ A önkormányzati lakás bérletének meghosszabbításáról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dr. 

Mile Csilla lakásbérlővel a Rákóczi u. 6/ A számú önkormányzati lakásra kötött 

bérleti szerződést változatlan feltételekkel további 1+1 hónappal, azaz legkésőbb 

2025. július 31. napjáig meghosszabbítja. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, 

Határidő: azonnal 
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5. Nyugdíjas Klub támogatása az Országos nyugdijas találkozó részvételéhez 

/az előterjesztést aj egyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Südi :Mihály polgármester elöljáróban elmondja, hogy az Országos Nyugdíjas Találkozót 

2025. június 26-án Kiskunmajsán tartják. Lovasberény Önkormányzata a Lovasberényi 

Nyugdíjas Klubot szeretné delegálni az eseményre, és a részvételliez és az utazási 

költségekhez 150 OOO Ft. támogatást nyújtana. A támogatás elszámolásáért a felelős Jámbor 

Ferencné a klub elnöke lenne. Hozzáteszi, hogy a nyugdíjasok aktív résztvevői, üde 

színfoltjai Lovasberény közéletének, nagyon sokat segítenek a különböző rendezvények 

során, mindig lehet rájuk számítani. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a nyugdíjas klub delegálásával 

és az utazási költségeihez történő támogatással kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

61/2025 (V.27.) határozata 

Lovasberényi Nyugdíjas Klub 2025. évi Országos Nyugdíjas Találkozóra történő 

delegálásról, valamint az utazási költségeinek támogatásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2025. június 26-

án Kiskunmajsán megrendezésre kerülő Országos Nyugdíjas Találkozón Lovasberényt 

képviselő Lovasberényi Nyugdíjas Klub részére az utazási költségeik támogatására 150.000 

Ft. támogatást nyújt. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, Jámbor Ferencné Nyugdíjas Klub elnöke 

Határidő: azonnal 
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6. Ádámdent Fogorvosi Kft.-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

előadó: Dr. Koncz László jegyző 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 6. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a feladatellátási szerződés 

módosítására egyrészt a helyettesítő orvos személyében történt változás miatt van szükség, 

másrészt változott a székhely, valamint rendelési idő is módosult. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett feladat-ellátási szerződés 

módosítását elfogadja kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

62/2025. (V. 27.) határozata 

ÁDÁMDENT Fogorvosi Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés 

módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ÁDÁMDENT 

Fogorvosi Kft kötött feladat-ellátási szerződést a határozat melléklete szerinti 

tartalommal módosítja. 

Felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Südi Mihály poJgánnester 

Határidő: azonnal 

7. l\1agyar Falu Program Út, híd, járda, kerékpárút építése/felújítása pályázat 

beadása 

Südi Mihály polgármester elmondja, hogy a nagy autóforgalom miatt lakossági kérés 

következtében merült fel a Vörösmarty utcában gyalogátkelőhely létesítése és hogy emiatt 

lenne érdemes a 2025. évben kiírásra került Magyar Falu Program Út, járda, kerékpárút 

építése/ felújítása tárgyú pályázatra benyújtani fejlesztési igényt. A pályázat benyújtási 

határideje 2025. június 23. A pályázati összegből megvalósításra kerülhetne a 
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gyalogátkelőhely. Szavazásra teszi fel, aki egyetért 

kézfelemeléssel szavazzon. 

a pályázat benyújtásával 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazatt.al az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

63/2025. (V. 27.) határozata 

Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Út, híd, járda, 

kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása" tárgyában történő pályázat 

benyújtásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Magyar Falu Program keretében meghirdetett „út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítmény építése/felújítása" tárgyában pályázatot nyújt be. 

FeJkéri a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Más nem lévén a polgármester a képviselő-testületi ülést 20,00 órakor berekeszti . 

. :1s~ű öi.i~ 
.J.. *"0 ·· , . o~ 

Südi Mihály 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

' ~-~:~, 1 , '; :i K! .f. 
'·" -' "l. " '::"f \ 7' ..):,. 

~ 
'---~~ ..J. ·f/· ·' ·' ·· ./ Dr.1<.oncz László 

jegyző 

... ..... . . . „„ „ .. 1 • • •••• • „ ... 

Horváth Péter 

képviselő 





LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2025. május 27.-én, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom 

Napirendi pontok: 

1. Eseti Közbeszerzési Szabályzat megtárgyalása, elfogadása 

előadó: Südi Mihály polgármester 

2. Beszámoló a 2024. évben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

Lovasberényben 

előadó: Dr. Koncz László jegyző 

3. Hozzájárulás megadása Velence Város Önkormányzatának önkormányzati 

rendeletének megalkotásához 

előadó: Südi Mihály polgármester 

4. Önkormányzati lakás bérletének meghosszabbítása 

előadó: Südi Mihály polgármester 

5. Nyugdíjas Klub támogatása az Országos nyugdíjas találkozó részvételéhez 

előadó: Südi Mihály polgármester 

6. Ádámdent Fogorvosi Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

előadó: Dr. Koncz László jegyző 

Lovasberény, 2025. május 22. 
,#y:~~ 

(#' ,. \ t3 . Sü· Mihály 
· ~ ~~lgármester sk. 

'.~9s _;!Y' 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. T eVfax: (22)456-024 : 
sudi.miha!y@lovasberenv.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 27.-én 
18,00 órakor megtartott 

Südi Mihály polgármester 

Örszigety Dávid képviselő 

Hufnágel Anna képviselő 

Böhm Erika képviselő 

Csikós Tamás képviselő 

Fülö-Weigler Bettina képviselő 

Horváth Péter képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 
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Előzmény 

Eseti Közbeszerzési szabályzat 

I. FEJEZET 

1 

A Lovasberény Község Önkormányzata, m int a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a 
továbbiakban: „Kbt.") 5. § (1) bekezdés e) pontja szerinti ajánlatkérő a Kbt. Harmadik Része szerint 
közbeszerzési eljárás lefolytatására kötelezett, amelyre tekintettel „Lovasberény Község közvilágítás 
korszerűsítése" szolgáltatás megrendelés tárgyú, közbeszerzési eljárást tervez lefolytatni. 

Tekintettel arra, hogy a Kbt. 27. § (1) bek. értelmében az ajánlatkérő köteles meghatározni a 
közbeszerzési eljárásai előkészítésének, lefolytatásának, belső ellenőrzésének felelősségi rendjét, a 
nevében eljáró, illetve az eljárásba bevont személyek, valami11t szervezetek felelősségi körét és a 
közbeszerzési eljárásai dokumentálási rendjét, összhangban a vonatkozó jogszabályokkal. Ennek 
körében kUlönösen meg kell határoznfa az eljárás során hozott döntésekért felelős személyt, 
személyeket, vagy testületeket, a fenti tárgyban lefolytatandó közbeszerzési eljárás vonatkozásában a 
Kbt. 27. § (1) bek. szerinti eljárási rendet és felelősségi köröket a jelen eseti Közbeszerzési 
Szabályzatban határozza meg. 

JI.FEJEZET 

A Szabályzat célja 

A jelen Közbeszerzési Szabályzat célja, hogy Ajánlatkérő: 
meghatározza a közbeszerzési eljárás előkészítésének, lefolytatásának, belső ellenőrzésének 
felelősségi rendjét; 
a nevében eljáró, illetőleg az eljárásba bevont személyek, illetőleg szervezetek felelősségi 
körét; 
a közbeszerzési eljárás dokumentálási rendjét; 
különösen az eljárás során hozott döntésekért felelős személyt, személyeket, illetőleg 
testületeket. 

A Szabályzat hatálya 

A jelen Közbeszerzési Szabályzat hatálya a „Lovasberény Község közvilágítás korszerűsítése" 
szolgáltatás megrendelés tárgyú közbeszenési eljárás lebonyolítására terjed ki. 

Az eljárás során az ajánlatkérő a kapcsolattartást, a levelezését az elektronikus közbeszerzés 
részletes szabályairól szóló 424/2017. (XlI. 19.) Korm. rendelet (a továbbiakban: „EKR'', vagy 
„Rendelet") által meghatározott infonnatikai rendszerben hajtja végre. 

A szabályzat hatálya kiterjed különösen: 
a közbeszerzési eljárás előkészítésére (pl.: eljárástípus .kiválasztása, érvényességi és az 
alkalmassági kritériumok meghatározása stb.); 
a választott eljárásfajtának megfelelő eljárást megindító felhívás elkészítésére; 
a közbeszerzési dokumentumok összeállítására; 
az közbeszenési dokumentumok ajánlattevők rendelkezésére bocsátására; 
az ajánlattétel időtartama alatt az ajánlattevők által írásban feltett kérdések törvényi 
előírásoknak megfelelő megválaszolására; 
az ajánlatok törvény által előírt nyilvános bontásának előkészítésére - a bontást az EKR 
végzi; 
a beérkezett ajánlatok felbontására, és erről a törvény által meghatározott jegyzőkönyv 
elkészítésére és megküldésére az ajánlattevőknek - a bontást és a megküldést az EKR végzi; 



az esetleges hiánypótlási felhívások, felvilágosítás- és indokoláskérések megküldésére az 
ajánlattevőknek - a megküldést az EKR végzi; 
a bírálóbizottság munkájára, így a beérkezett ajánlatok szakmai és jogi szempontból történő 
értékelésére, esetleges hiánypótlási felhívások és felvilágosítás céljából történő ajánlatkérői 
kérdések megfogalmazására, a döntési javaslat kidolgozására, és az ajánlatok elbírálásához 
szükséges iratok előkészítésére; 
az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezésnek elkészítésére és annak minden ajánlattevő 
részére történő - eljárás eredményéről való tájékoztatás - megküldésre. A megküldést az 
EKR végzi; 
az eljárás eredményéről szóló tájékoztatónak a Közbeszerzési Értesítőben történő 
megjelentetésére - a feladás az EKR-n keresztül; 
a közbeszerzési eljárás során szükségessé váló módosítások végrehajtására. 

ID. FEJEZET 

Az eljárásban részt vevő személyek, szervezetek 

DÖNTÉSHOZÓ: az ajánlatkérő nevében a közbeszerzési eljárás során valamennyi döntést a 
Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselötestülete hozza meg. A döntéshozó jogosult 
hatáskörét átruházni más személyre (akik nem tagjai a bírálóbizottságnak, attól függetlenek). 

BÍRÁLÓBIZOTTSÁG {BB) TAGJAI: az eljárás keretében benyújtott ajánlatok elbírálására létrehozott 
azon háromtagú bizottság tagjai, amely írásbeli szakvéleményt és a zárt ülésen döntési javaslatot 
készít a döntést meghozó személy részére. Az ajánlatok felbontásával, elbírálásának előkészítésével 
kapcsolatos feladatokat a BB végzi. 

A BB tagjai megvizsgálják, hogy a benyújtott ajánlatok megfelelnek-e a felhívásban, 
dokumentációban, és a jogszabályban meghatározott feltételeknek, és ülésen döntési javaslatot 
tesznek a hiánypótlás/felvilágosítáS kérés/indokolás kérés szükség szerinti tartahnáról. 

A BB tagjai lebonyolitják a hiánypótlássaVfelvilágosítás kéréssel/indokolás kéréssel kapcsolatos, 
Kbt~ben előírt eljárási cselekményeket. 

Az ajánlatok értékelése során a BB tagjai állítják össze az eljárás eredményére vonatkozó javaslatot. 

A jelen eljárásban a Bírálóbizottság tagjai: 
Név: Györökné Balogh Zsuzsanna - pénzügyi szakértelem 
Név: Fehér Péter - közbeszerzés tárgya szerinti szakértelem 
Név: dr. Fülöp Gyula-közbeszerzési és jogi szakértelem (ÁKSZ tanácsadó lajstromszám 01549) 

A fentiekben megjelölt személyek a BB ülésén személyesen, vagy meghatalmazással igazolt 
képviselőjük útján is képviseltethetik magukat. Akadályoztatás, vagy egyébként a Kbt-ben előírt 
megfelelő szakértelem biztosítása érdekében a döntéshozó a meglévő BB tagtól a kinevezést 
visszavonhatja, helyére új BB tagot nevezhet ki, illetve a BB-t új BB taggal egészítheti ki. 

A BB tagjai munkájuk megkezdése előtt kötelesek írásban nyilatkozatot tenni az 
összeférhetetlenségre, a titoktartásra és a szakértelemre vonatkozóan. A BB ülése akkor 
határozatképes, ha a tagok többsége jelen van. A BB döntéseit egyszerű szótöbbséggel hozza. 
Szavazategyenlőség esetén az elnök szavazata dönt. 

ÁLLAMI KÖZBESZERZÉSI SZAKTANÁCSADÓ: Ajánlatkérő a közbeszerzésj eljárás lefolytatásába állami 
közbeszerzési szaktanácsadót jogosult bevonni. A Közbeszerzések Tanácsa által vezetett 
névjegyzékben szereplő, a közbeszerzési eljárás előkészítése és lefolytatása során a közbeszerzési 
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szakértelmet biztosítani köteles személy vagy szervezet; a jelen eljárás esetében: dr. Fülöp Gyula 
(nytsz: 01549) 

AZ ELJÁRÁSBA BEVONT EGYÉB SZEMÉLYEK, SZERVEZETEK: 
A közbeszerzési eljárás elökészítése és lefolytatása során az Ajánlatkérő nevében eljáró, illetőleg az 
eljárásba bevont személyeknek, illetőleg szervezeteknek megfelelő, a közbeszerz.és tárgya szerinti, 
közbeszerzési, pénzügyi és jogi szakértelemmel kell rendelkezniük. Az érintettek akkor felelnek 
meg e követelménynek, ha a tevékenységében személyesen közreműködő tagjai, munkavállalói, 
illetőleg a szervezettel kötött tartós polgári jogi szerződés alapján a szervezet javára tevékenykedők 
között legalább egy olyan személy van, aki megfelelö szakértelemmel rendelkezik. 

Az eljárásba bevont személyek a munkájuk megkezdése előtt a Kbt. 25. § (6) bekezdése szerint 
kötelesek írásban nyilatkozatot tenni az összeférhetetlenségre, valamint a titoktartásra vonatkozóan. 

Az eljárásban réslJ vevő személyek feladata~ felelősségi köre 

DÖNTÉSHOZÓ: 

dönt az eljárás megindításáról 
a Bírálóbizottság javaslata alapján meghozza az eljárást lezáró döntést 
(eredmény/eredménytelenség). 

A Döntéshozó az alábbi feladatokat és hatásköröket átruházza a Polgármester részére: 
dönt az eljárást megindító felhívás vagy a dokumentáció módosításáról, az eljárást megindító 
felhívás visszavonásáról, az ajánlattételi határidő meghosszabbításáról, 
jóváhagyja az ajánlattevői kérdésekre adott válaszokat, 
dönt a Kbt. 71. § szerinti esetben a hiánypótlási és felvilágosítás kérésről, 
dönt a Kbt. 72. § szerinti esetben az aránytalanul alacsony ár, illetve Kbt. 72. § (7) bek. 
szerinti túlzó kötelezettségvállalás szerinti indokláskérésről, 
a Bírálóbizottság javaslata alapján dönt arról, hogy mely ajánlatok érvénytelenek, illetve, hogy 
van-e olyan ajánlattevő, akit ki kell zárni az eljárásból, 
jóváhagyja az eljárás eredményét, valamint az összegezés ajánlattevők részére történő 
megküldését. 

Felelősségi köre: felel valamennyi általa meghozott döntésért. 

BfRÁ LÓB1ZOTTSÁG: 

az eljárás előkészítésének koordjná]ása; 
gondoskodik az összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozat kitöltetéséről; 
javaslatot tesz az alkalmazandó eljárásfajtára; 
összeállitja az eljárást megindító felhívást és a közbeszerzési dokumentumot, azzal, hogy az 
ezek elkészítéséhez szükséges szakmai tartalmat az ajánlatkérő szakértőivel együtt biztosítja; 
gondoskodik a közbeszerzési dokumentumok Kbt. szerinti rendelkez.ésre állásáról, iJI. 
megküldéséről; 
tájékoztatást ad - együttműködve a Bírálóbizottsággal - az ajánlattevőknek a Kbt.-ben előírtak 
szerinti határidőn belül; 
gondoskodik az ajánlattevői kérdések megválaszolásáról; 
indokolt esetben javaslatot tesz az eljárást megindító felhívás vagy a dokumentáció 
módosítására, az ajánlattételi határidő meghosszabbítására; 
a bontási eljárást lefolytatja - az EKR szerint; 
átvizsgálja a beérkezett ajánlatokat; (Kbt. 69. § szerint bírálja az ajánlatokat - figyelemmel a 
Kbt. 114. § és 117. §eltérő rendelkezéseire); 
elvégzi az ajánlatban esetlegesen található nyilvánvaló számítási hiba javítását a Kbt. 71. § 
(11) bek. szerint; 
a Kbt. 71.§ szerinti esetben az ajánlattevőtől hiánypótlást, felvilágosítás kérésre javaslatot 
tesz; 
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aránytalanul alacsony árat tartalmazó vagy lehetetlen, túlzó vagy aránytalan elemet tartalmazó 
(Kbt. 72. §) ajánlat esetén az ajánlattevőtől az említett jogszabályhely szerint adatokat és 
indokolást kér; 
javaslatot tesz arra vonatkozóan, hogy mely ajánlatok érvénytelenek, illetve, hogy van-e olyan 
ajánlattevő, akit ki kell zárni az eljárásból; 
jegyzőkönyvet készít a Bírálóbizottság üléséről, valamint írásbeli szakvéleményt és döntési 
javaslatot készít (egy jegyzőkönyvbe foglalva) a döntést meghozó személy részére, így a 
bírálati jegyzőkönyvben indokolt javaslatot tesz a nyertes ajánlattevőre, az eljárást lezáró 
döntésre, jelzi - indoklással ellátva - ha a közbeszerzési eljárást 75. § -ban foglalt okból 
eredménytelenné kell nyilvánítani. 
javasolja az ajánlattevők tájékoztatását az eljárás eredményéről az összegezés megküldésével; 
gondoskodik az eljárás dokumentálásáról, a benyújtott ajánlatok nyilvántartásáról; 
gondoskodik az ajánlattevők Kbt. 79. § ( 1) bekezdése szerinti tájékoztatásáról, a döntést 
követő 3 munkanapon belül; 
elkészíti a külön jogszabályban meghatározottak szerint az összegezést, amelyet az összes 
ajánlattevőnek megküld az EKR-n keresztül, így tájékoztatva az eljárás eredményéről; 
a Kbt. 45. § szerinti esetben az ott leírtak szerinti tájékoztatást ad, 
gondoskodik az eljárás eredményéről szóló tájékoztató elkészítéséről és határidőben való 
feladásáról a Kbt. 37.§ (1) bek. h) pont szerint; 

Felelősségi köre: felel az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció szakmai kérdéseiért, a 
Döntéshozónak tett javaslataiért, illetve a közbeszerzési eljárás során hozott döntések és javaslatok 
jogszerűségének figyelemmel kiséréséért; mentesül a felelősség alól a Bírálóbizottság azon tagja, aki 
írásos különvéleményben tiltakozott a törvénnyel ellentétes intézkedés vagy döntés ellen. 

IV. FEJEZET 

A közbeszerzési eljárás dokumentálási rendje 

Ajánlatkérő a jelen szabályzattal érintett közbeszerzési eljárást - annak előkészítésétől az eljárás 
alapján kötött szerződés teljesítéséig terjedően - írásban dokumentálja, és az eljárással 
összefüggésben keletkezett valamennyi iratot a közbeszerzési eljárás lezárulásától, illetőleg a 
szerződés teljesítésétől számított öt évig megőrzi. 

A Kbt. 37. § szerinti közzétételi kötelezettségeket a ÁK.SZ látja el. 

Az ÁKSZ és az eljárást bonyolító szervezet képviselője az eljárás befejezését követően intézkedik a 
nála meglévő eredeti dokumentumoknak az Ajánlatkérő részére történő átadásáról, aki azokat 
átvételi elismervény ellenében átveszi. 

Ha a közbeszerzéssel kapcsolatban jogorvoslati eljárás indult, az Ajánlatkérő az iratokat annak 
jogerős befejezéséig, de legalább öt évig megőrzi. Az Ajánlatkérő a Közbeszerzési Hatóság vagy az 
illetékes ellenőrző, vagy más illetékes szervek kérésére a közbeszerzéssel kapcsolatos iratokat 
megküldi. 

EKRzáradék 

Az ÁK.SZ EKR rendelet 6. § (11) bek. szerinti EK.Rjogosultsága: Közbeszerzési eljárást létrehozó, 
eljárás jogosultság karbantartó (iránytó, betekintő, szerkesztő, ÁKSZ ellenjegyző) 
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A Kht. 26. § (la) bek. szerint az ajánlatkérő nevében eljáró, az EKR-ben történő regisztrációra 
jogosult a polgármester. 

A Kht. 26. § (la) bek. szerint az ajánlatkérő nevében eljáró személy EKR jogosultsága: szervezeti 
superuser. 

Jelen eljárás során „Eljárás szerkesztői" jogosultsággal dr. Fülöp Gyula rendelkezik. 

A jelen eseti közbeszerzési szabályzatot Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
„.„12025. ( . ) határozatával fogadta el. 

A jelen Közbeszerzési Szabályzat 2025 . .... napján lép hatályba. 

Lovasberény Község Önkormányzata 

SŰDIMIHÁLY 
polgármester 
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Tisztelt képviselő-testület! 

Átfogó értékelés a 2024. évben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok 
ellátásáról Lovasberény Községben 

Készítette: Tóth Rita humánpolitikai előadó 
Beterjesztette: Dr. KDocz László jegyző 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXl. törvény (a továbbiakban: 
Gyvt.) 96. § (6) bekezdése szerint a települési önkormányzat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról minden év május 31-ig átfogó értékelést készít, amelyet a Képviselő-testület 
megtárgyal 

A gyennekjóléti és gyermekvédelmi beszámoló tartahni követelményét a gyámhatóságokról, valamint 

a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 149/1 997. (IX.10.) Korm. rendelet 10. számú 
melléklete tartahnazza. 

A Gyvt. 96.§ (6) bekezdése szerint az értékelést - települési önkonnányzat esetén a képviselő-testület 
általi megtárgyalást követően - meg kell küldeni a gyámhatóságnak. A gyámhatóság az értékelés 

kézhezvételétől számított harminc napon belül javaslattal élhet a települési önkormányzat, illetve az 
állam fenntartói feladatainak: ellátására a Konnány rendeletében kijelölt szerv felé, amely hatvan 
napon belül érdemben megvizsgálja a gyámhatóság javaslatait és állásfoglalásáró~ intézkedéséről 
tájékoztatja 

1.11. A település demográfiai mutatói (különös tekintettel a 0-18 éves korosztály adataira): 

Lovasberény állandó lakosok számának alakulása 
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A következő táblázat a lakónépesség korcsoportonkénti megoszlását mutatja. 
A település állandó lakosainak száma 2025. január 1. napján 2811 fő. 

A népesség korcsoportonkénti megoszlása a következő: 

Korcsoport 2024. 

0-2 éves 100 

3-5 éves 91 

6-13 éves 208 

14-17 éves 100 

18-54 éves 1354 

55-100 éves 958 

Összesen: 2811 

2.1 Az önkormányzat által nyú jtott tel'mészetbeni és pénzbeli ellátások biztosítása: 

A gyennekek védehnéről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI törvény alapján 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság, valanúnt a Lovasberény 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni szociális, 
valamint gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 12/2021.(X.28.) számú 
önkormányzati rendeletében foglaltak alapján rendkívüli települési támogatás keretén belül 
gyermekek és fiatal felnőtt rászorultságára tekintettel nyújtott pénzbeli támogatás került 
megállapításra, az arra rászorulók részére. 

A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság megállapításának célja 
annak igazolása, hogy a gyermek szociális helyzete alapján jogosult a Gyvt. 19. § (1) 
bekezdésében meghatározott kedvezmények és természetbeni támogatások igénybevételére. 

A rendkívüli települési támogatás keretében gyermek és fiatal felnőtt részére nyújtott 
támogatás megállapítását a képviselő-testület által átruházott hatáskörben a polgármester, a 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság megállapítását, 
megszüntetését a törvény alapján a jegyző gyakorolja. 



Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők: 

2024. évben december 31.-én gyennek nem részesült rendszeres gyennekvédelmi 

kedvezményben. 
A Gyvt. 20/A.§-a meghatározza, hogy a tárgyévben rendszeres gyennekvédelmi 
kedvezményben részülö gyennekek részére augusztus és november hónapban egyszeri 6.000.­
Ft támogatást köteles fizetni az önkonnányzat, melynek teljes összege visszaigényelhető. 

A rendszeres kedvezményre való jogosultság a legkisebb öregségi nyugdíjminimumhoz 
kötődök, ez a minimum összeg nem emelkedett (28.500.-Ft 130 %-a család esetén - /fő/hó, 

vagy 140 %-a egyedül álló szülő esetén) úgy, mint a családok jövedelme munkavállalás miatt. 
így többen szorulnak ki az ellátási formából. 

A 2023. évhez képest jelentősen csökkent a rendszeres gyennekvédelmi kedvezményben 

részesülő gyermekek száma. 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság iránti kérelem elutasítása nem 

volt. 

Szünidei gyermekétkeztetés Lovasberényben nem volt, mivel a gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülök közül nem kertilt megállapításra hátrányos helyzet és halmozottan 
hátrányos helyzet, valamint szünidei gyennekétkeztetésre igény nem merült fel. 

Egyéb, az önkormányzat által nyújtott támogatás: 

A pénzbeli és természetbeni szociális ellátások rendszere a Magyarország 2015. évi 
költségvetésének megalapozásáról szóló 2014. évi XCIX. törvény rendelkezéseinek 
értelmében 2015. március 1. napjával jelentősen átalakult. Az önkormányzat által szociális 
rászorultság alapján nyújtandó támogatás neve - 2015. március 1. napjától - egységesen 

települési támogatás lett. 

A szociáJis igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45.§-a, valamint a 
pénzbeli és tennészetbeni szociális, valamint gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól 
szóló 12/2021. (X.28.) önkormányzati rendelete alapján a képviselő-testület a létfenntartást 
veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint az időszakosan vagy tartósan 
létfenntartási gonddal küzdő személyek részére rendkívüli települési támogatást nyújt. 

Rendkívüli települési támogatás keretén belül a gyermek és fiatal felnőtt abban az esetben 

részesíthető támogatásban, ha a gyermeket gondozó család időszakosan létfenntartási 
gondokkal küzd, vagy létfenntartás veszélyeztethető rendkívüli élethelyzetbe került. Ebben az 
esetben az önkormányzat a család jövedelmére tekintet nélkül nyújt segítséget. 



A gyermek és fiatal felnőtt részére nyújtott rendkívüli teleptilési támogatás 
megállapításának okai között leggyakrabban a gyermekek részére ruhanemű és cipő 

szükségessége, a gyermekek ellátása, élelmezése, anyagi problémák szerepeltek. 

2024. évben 5 család 11 gyermekre kért támogatást, de előfordult az is, hogy ugyanazon 
gyermeknek kellett újra megállapítani a rendkívüli támogatást. 

Gyermek és fiatal felnőtt részére nyújtott rendkívüli települési támogatás iránti kérelem 
elutasítására nem került sor. 

Egyéb: 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázaton nem volt résztvevő. 

G vermekétkeztetés: 

Az óvodai nevelésben részesülő és az általános iskolában tanuló gyermekek étkeztetése a 
Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha Intézménye főzőkonyhájáról történik. 

Kedvezményben részesülök.re vonatkozó statisztikai adatok: 2024. évi adatok alapján: 

Teljes étkezők 
száma 

Óvoda 
Iskola 

96 fő: 
138 fő: 

Összesen: 234 fő: 

Teljes térítési d. Ingyenesen, ill. kedvezményesen étkező gyermekek 
fizetők száma r.gyennekv.: tartósbet.: nagycsal.: jöv.miatt, nev.gy 

24fő 

87fő 

111 fő 

kedv. családban tart.b. 
0 fő 1 fő 23 fő 48 fő 0 fő 
Ofő 4fő 43fő 4fő 

Ofő 5 fő 66fő 48 fő 4 fő 

3./ Az önkormánvzat által biztosított személves gondoskodást nvújtó ellátások: 

A személyes gondoskodás keretébe tartozó gyennekjóléti alapellátási fonna- A gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. törvény (Gyvt.) 39-40.§-ai 
alapján: A gyermekjóléti szolgáltatás olyan, a gyermek érdekeit védő speciális személyes 
szociális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek felhasználásával 
szolgálja a gyermek testi és lelki egészségének, családban történő nevelkedésének 
elősegítését, a gyermek veszélyeztetettségének megelőzését, a kialakult veszélyeztetettség 
megszüntetését, illetve a családjából kiemelt gyermek visszahelyezését. 

2016. január 01. naptól törvényi módosítás történt, miszerint a családsegítés és a 
gyermekjóléti szolgáltatást egy szakmai, szervezeti keretben, integráltan, települési 
szinten, a Humán Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, járási szinten, a Székesfehérvári 
Család- és Gye1·mekjóléti Központ látja el. 



Az új feladatmegosztás surint a feladat ellátási kötelezettséggel bíró települési 
önkormányzatok feladatkörében marad a lakóhely szintíí minimum és 
alapszolgáltatások biztosítása. 
Lovasberény település Önkormányzata 2001. januártól a Hwnán Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálattal látja el társulás formájában a szociális alapszolgáltatásokat, ezen belül a család­
és gyermekjóléti szolgáltatást. 

4. és 5. Hatályon kívül heJyezve 

6. Humán Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Védőnői beszámoló (mellékletként 
csatolva) 

7./A jövőre vonatkozó iavaslatok, célok meghatározása a Gvvt. előírásai alapján (milven 
ellátásokra és intézményekre lenne szükség a problémák hatékonyabb kezelése 
érdekében, gyermekvédelmi prevenciós elképzelések) 

A gyennekek védelme érdekében a jövőre vonatkozó elképzeléseknek arra kell irányulniuk, 
hogy a község megfelelő környezeti feltételeket teremtsen a felnövő fiatalok számára, ahol 
otthonosan érzik magukat, kiszámíthatóak az életviszonyaik, problémák előfordulása esetén 
segítséget találjanak azok megoldásához. 

Kiemelten fontos a prevenciós tevékenység a hátrányokkal küzdő iskoláskorú gyermekek, 
fiatalok és családjaik számára a családi konfliktusokat rendező, az oktatási rendszeren kívüli 
integrációs, prevenciós programok, felvilágosító, tájékoztató jellegű előadások lebonyolítása. 

Ehhez továbbra is együtt kell, hogy működjenek a különböző szakterületek szakembereivel, 
így valósulhat meg a gyermekvédelmi rendszer gyors, hatékony és kiszámítható módon való 
működése. 

Lovasberény Község Önkormányzatának továbbra is gondoskodni kell a pénzbeli és 
természetbeni ellátások pénzügyi fedezetének, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
önkormányzati intézmény (óvoda) működési feltételeinek biztosításáról, és a 
gyermekétkeztetésről. 

Szükséges a kapcsolatháló kiépítése, kapcsolatok elmélyítése, adományozó szervezetek, 
alapítványok, civil szervezetek felkutatása. 

8.1 A bűnmegelőzési program főbb pontjainak bemutatása (amennyiben a településen 
készült ilyen program), valamint a gyermekkorú és a fiatalkorú bűnelkövetők számának 
az általuk elkövetett bűncselekmények számának, a bűnelkövetés okainak bemutatása 



Lovasberény Községben bűnmegelőzési program készítésére nem került sor tekintettel arra, 
hogy a község az elkövetett bűncselekmények számát tekintve kevésbé fertőzött. 

2024wben bűncselekményt elkövetett gyermekkorúról, illetve fiatalkorúról nem volt tudomása 
hatóságunknak. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselö~testülete 2016. május 26. napján 
Bűnmegelőzési Koncepciót fogadott el, melynek keretében Fejér Megyei Rendőr­

Főkapitányság Székesfehérvári Rendőrkapitányság Közrendvédelmi Osztálya minden 
évben eljuttatja a településre vonatkozó előző évről szóló beszámolóját. 

Az Önkormányzat a Székesfehérvári Rendőrkapitánysággal, a Lovasberényi Polgárőrséggel, 
együttműködve időszakonként tart közbiztonsági, közlekedési, bűnmegelőzési tájékoztatót. 

Az önkormányzat megállapodás alapján havonta üzemanyaggal támogatja a rendőrséget, a 
polgárőrséget szükség szerint működési támogatással. 

A Székesfehérvári Rendőrkapitánysággal, és a Lovasberényi Polgárőrséggel, együttműködési 
megállapodásunk van, melynek részét képezi a bűnmegelőzés is. (fórumok tartása, oktatás, 
járőrözés) 

A cél a falu lakossága, ingatlan tu1ajdonosai biztonságérzetének erősítése, a településre 
látogatók nyugodt időtöltésének biztosítása. 

9.1 A települési önkonnányzat és a civil szervezetek közötti együttműködés keretében 
milven feladatok, szolgáltatások ellátásában vesznek részt civil szervezetek (alapellátás, 
szakellátás, szabadidős programok, drogprevenció stb.) 

Az önkormányzat támogatást nyújt a civil szervezeteknek a kultmális, sport, művelődési és 
szabadidős programok lebonyolításához - helyiség biztosítása, pénzbeli támogatás - nagy 
hangsúlyt fektetve a gyermekek szórakozási, sportolási, pihenési lehetőségeinek biztosítására. 
A gyennekvédelemröl készített beszámolóban meg kell em1íteni a Lovasberényi Róna József 
Művelődési ház és Könyvtár dolgozójának a gyermekek körében végzett tevékenységét. 
A művelődési ház az éves programokon (majális és karácsony) kíVtil is évente több alkalommal 
szervez, közreműködik és bonyolít le gyermekeknek, kézműves tevékenységeket. 

Lovasberény, 2025. május 22. 

Készíttette: 
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Tisztelt Polgármester Asszonyok, Polgármester Urak! 
Tisztelt Jegyző Asszonyok, Jegyző Úr, Aljegyz(S Úri 

A HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsa házi segítségnyújtás, 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és szociális étkeztetés Intézményi térítési díjainak felülvizsgálatára vonatkozó 
10/2025. (IV.11.} határozatában foglalt javaslattétel körében a Velencei Polgármesteri Hivatal részéról ek'.Skészítést 
nyert a térítési dfjakról szóló 19/2017. (Xll.1.) önkormányzati rendelet módosításának rendelet-tervezete. 

A Társulási Tanács határozatában foglaltaknak megfelelően el(Skészftést nyert valamennyi tagi Önkormányzat 
Képviselő-testülete részére Velence Város Önkormányzata Képviselő-testülete általi módosító rendelet 
megalkotásához a Társulás tagi önkormányzatai Képvise16-testületei részéről szükséges hozzájárulás megadására 
vonatkozó el5terjesrtés, melynek 1. melléklete az önkormányzati rendelet tervezete. 

Tisztelettel kérem a Képviselő-testületi el6terjesztések tehet6ség szerint május hónapban történ6 beterjesztését s 
annak megtárgyalását. A határozati javaslat elfogadása esetén kérem a határozat kivonat szkennelten részemre, 
avagy Szelei Andrea AljegyzlS Asszony részére történ6 közvetlen megküldését, hogy Velence Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a módosító rendelet megalkotására lehetősége nyíljon. 

A Család- és Gyermekjóléti SzolgálatVezet6jének a térítési díjak módosftását megelóz6 30 nappal korábban az 
ellátottak felé értesítési kötelezettsége áll fenn, melyre tekintettel is az volna a célravezetlS, ha 2025. május hónap 
végén a módosító rendelet elfogadása megtörténhessen. 

Köszönettel: 
Pintérné Dr. szekerezés Anna 
Dr. Szekerezés Ügyvédi Iroda 
Telefons~m: +36 22 312 440 
Mobil: 06/30/2371-850 

2025. 05.19. 8:21 
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LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
POLGÁRMESTERE ---------

... Napirend 

Előterjesztés a házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és szociális 
étkeztetés lntúményi térítési díjai felülvizsgálata alapján Velence Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról~ 
azok igéoybevételéröl, vahtmint a fizetendö térítési díjakról szóló 1912017. (Xll.l.) 

önkormány7Jlti rendeletének módosító rendelet tervezetéről. 

Tisztelt Képviselő-testület? 

A HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsa a 2025. 
április 11.-napján tartott ülésén megtárgyalta a házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás és szociális étkeztetés intézményi térítési díjmnak felülvizsgálatára vonatkozó 
előterjesztést s 10/2025. (IV .11.) határozatában döntött arról, hogy javasolja a térítési díjak több 
éve nem módosult térítési díjainak emelését: arra figyelemmel, hogy az ellátott feladatok 
önköltség számítása és finanszírozása tekintetében az egyes szolgáltatások önköltsége és az 
intézményi térítési díjak között már olyan mértékű az eltérés, mely azok emelését szükségessé 
teszi. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény- továbbiakban: J at. - 5. § ( 1) bekez.dés szerint 
a jogszabály alkotására adott felhatalmazásban meg kell határozni a felhatalmazás jogosultját, 
tárgyát és kereteit. Az 5. § (S) bekezdés értelmében társulás esetén - ha a társulási 
megállapodásban meghatározott feladat- és hatáskör a felhatalmazás tárgyának szabályozására 
kiterjed - az önkÖrmányzati rendelet megalkotására a társulási megállapodásban kijelölt, ennek 
hiányában a társulás székhelye szerinti helyi önkormányzat képviselő-testülete jogosult. Az 
önkormányzati rendelet megalkotásához a társulásban résztvevő helyi önkormányzat 
képviselő-testületének hozzájárulása szükséges. Az önkormányzati rendelet módosítása 
tekintetében ugyanezen eljárási szabály alkalmaz.andó. 

A HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Megállapodása 
19. pontjában foglaltak szerint a Társulás keretében az általa fenntartott HUMÁN Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat tevékenységi körébe tartozó szociális alapellátások intézményi térítési 
díjainak, továbbá a gyermekvédelmi személyes gondoskodást nyújtó ellátáso~ azok 
igénybevétele és a fizetendő térítési díjaknak önkormányzati rendeletben történő 
szabályozására s annak mindenkori jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő felülvizsgálatára 
az Sztv. 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján ...: a Társulási Tanács javaslatának 
figyelembe vételével - Velence Város Önkormányzata Képviselő-testülete jogosult. 

Az önkonnányz.ati rendelet módosítása előkészítési rendje a Társulási Megállapodásban 
foglaltak szerint az alábbi: 

A térítési díjak módosítására vonatkozó önkormányzati rendelet tervezetet a Társulási 
Tanács által javasolt tartalommal a munkaszervezeti feladatokat ellátó Polgármesteri 
Hivatal Jegyzője Velence Város Önkonnányzata Képviselő-testülete napirendet tárgyaló 
illését megelőző 30 nappal korábban az érintett Önkormányzatok polgármesterei részére 
megküldi. 
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Az önkormányzatok Képviselő-testületei soron következő ülésükön, de legkésőbb 20 
napon belül a rendelet tervezetben foglaltakról véleményt nyilvánítanak, melyek a 
Polgármesteri Hivatalt vezető jegyzö részére írásban megküldenek. 

Amennyiben az érintett Önkonnányzat Képviselő-testülete ezen határidőn belül a 
véleményét nem alakítja ki, úgy a határidö lejártát követően annak hiányában Velence 
Város Önkonnányzata Képviselő-testülete által az önkormányzati rendelet módosítás 
megalkotható. 

Amennyiben az önkormányzatok Képviselő-testületei a módosító tervezetben 
foglaltakkal nem értenek egyet, úgy indokolással ellátott álláspontjukat a rendelet 
megalkotását megelözöen a Jegyzőnek a Társulási Tanács ülésén kell ismertetnie. 

Amennyiben az egyetértését meg nem adó Önkormányzat Képviselő-testülete 
indokolásában foglaltak megalapozottak, úgy a Társulási Tanács ülésén egyeztetett újabb 
javaslat szerint a fenti eljárást ismételten le kell folytatni. 

Ha az érintett Önkormányzat Képviselő-testülete indokait nem fogalmazza meg, avagy 
azt nem ismerteti, illetőleg a benne foglaltak megalapozatlanok, úgy Velence Város 
Önkonnányzata Képviselő-testülete ezen utóbbi tényt megállapító döntését követően az 
eredeti javaslat szerinti tartalmú önkormányzati rendelet a székhely önkormányzat 
Képviselő-testülete által megalkotható. 

Velence Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, az.ok igény bevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 19/2017. (XII. l . ) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló önkonnányzati rendelet tervezetet - a 
HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsa 
javaslatában foglaltaknak megfelelően - a Velencei Polgánnesteri Hivatal elökészítette, mely 
jelen előterjesztés 1. melléklete. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az elöterjesztés megtárgyalására s az előterjesztés 1. 
melléklete tartalma szerinti önkormányzati rendelet módosítás tervezete tekintetében annak 
Velence Város ön.konnányzata Képvíselö·testülete általi megalkotásához a hozzájárulás 
megadására. 

Lovasberény, 2025. május 16. 

SüdiMihály 
polgármester 
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HATÁROZATI JAVASLAT 
bozzéjárulás önkormányzati rendelet módosítás megalkotásához. 

Lovasberény Község önkonnányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a házi segítségnyújtás, 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és szociális étkeztetés intézményi térítési díjai 
felülvizsgálata alapján Velence Város Önkormányuta Képviselő-testületének a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendö térítési díjakról 
szóló 19/2017. (XII.1.) önkonnányzati rendeletének módosító rendelet tervezetérő) sz.óló 
előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntést hozz.a: 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi 
CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése s a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi 
Társulás Társulási Megállapodása 19. pontjában foglaltak alapján Velence Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
jgénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 1912017. (XII. l .) önkormányzati 
rendeletének az előterjesztés 1. mellékletét képező tartalmú módosító rendeletének Velence 
Város önkormányzata Képviselő-testülete ált.ali megalkotásához hozzájárulását adja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a munkaszervezeti feladatokat ellátó 
Velencei Polgármesteri Hivatal jegyzője részére jelen határozat kivonatát küldje meg. 

Felelős: 

Határidő: 

Südi Mihály 
polgármester 
2025. május 28. 
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Előterjesztés 1. melléklete 

Velence Város Önkonnányzata Képviseli-rutü.l~ének .• ./._. („.} önJcormányzad nnckleu 

a szemtly8 eoadoskoclút oyújtó el"tásokról, azok lgényberiteléról. valamint a 6"tend4 
tmt&i díjakról szóló 19!l017 (XIl.1.) iinkormáoyzali rendeletének a m6dosítúáról 

(1) A rendelet fellllvizsgáleta során egyes térítési di)ak emelése vált sziilat!gessé. A rendelet célja. 
hogy a sumélyes gondoskodást nyújtó szocWis ellállÍSokat az ellátottak által megfiuthet.ó módon 
és a társulásban résztvevő önkmmány.zatok gazdasági érdekeit is figyelembe véve biuosltsa. 

{21 Velence Vál'05 Őtlkormányzat Képviselö.-testülete a szociális igazgatásról és swcWls 
ellátásokról szóló 1993. évi m. törvfny 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1) bekezd~sébeu, valamint 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évl XXXL tötviny 29. § • 6ban 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkonnányzatilirál szóló 2011. évi CLXXXIX. 
ttlrvény 13. § (1) bekezdés 8. ~ 8a. pontjaiban meghatározott feladatkörében eljálva, a 
jogalkotásról szóló 2010. !\ti CXXX. törvény S. § (S) bekezdés alap;án Kápoluisnyék K!még 
Onkormányun Képv:isel6-tesl\lletének, Nadap K112ség Önkormányzat Képvisel~etének, 
Pázmánd Község Önkonnáoyzat KépvJsel3-testületének, Vereb Község Önkmmálly:tat Kép~el6-
teSttiletének, Lovasberény Község Önlronnányoat Képvlsel6-iestületének, Sukoró K&ség 
Önkormányzat Képvlselö-t@stületének, Pákoro Nagyközség Onkonnmyzat Képvíselö-testilletének, 
Z.lcbylijfalu Község ÖnkonnáDyzat Képvisel6-tesdl.letének a homjánll&ával a követker.ö 
rendeletet 11lko(ja: 

1. § 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó elUtásokról, azok jgénybevételériil, valamint a fü1tendó 
tiriúsi dtjakról sz.616 1912017 (XJI.1.) ÖJl}tOrmioyuti rendelet 4. § (2) bekezdés a} pontja helyébe a 
követke:tó rendelkezés lép: 

{ttkeztetisbetl az a személY rész.esülhec, akinek a szociális ráswru/tsdgdt a HUMÁN Csaldd~ és 
Gyermelg6/éti Szolgálat (a továbbiakban: Intézmény) Jntézményveret6je (a továbbiakban: 
lntizméíiyvaető) a 4. § (l) bekezdés o)-9) pont egyike alapján megállapftja.] 
,.a) Az (1) bekezdés a) pontja alapján életkora miatt szociálisan rászorult az a sz.emél.y, aki a 65 

életévét betöltötte." 

(2) A személyes gondoskodá5t nylijtó ellátásokról, azok igénybevételéról, valamint a fizeiendó 
térít~si díjakról szóló 1912017 (Xll.l.) önkormányzall rendelet 4. § (2) bekezd~s f) pontja he.ly~e a 
kijvetke2D rendelke::tés lép: 

[Étke:zt.etésben az a személy részesülhet, akinek Q szociális rdszorulrsógál a HUMÁN C.Sal6d· és 
Gyermekjóléti Szolgálat (a továbbiakban: Intézmény) Inlézminyvezetóje (a továbblakb<Jn: 
lnt&ményvezetó) a 4. § (l) bekezdés a)- g) ponr egyike alapján megál/apftja.J 
Nf) Az (1) bekezdés g) pontja alapján jOVedelmi helyz.ete rruatt szoc16lísan rászorulónak kell 

tekinteni az1 a személyt, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a sioc:iális vetítési 
a1ap mindenkori legkisebb OSszegének a 300%-át, egyedill élő esetén a 350%-át" 

2.§ 
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A személyes gom:loskodAst nyújtó ellátásokról, azok lgénybl!Vételéról, valamint a fizetendő térltés.I 
díjakról sr.óló 1912017 (XH.1.) önkormányzati rendelet 6. és 7. §·a helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

„6. § 

(1) Az étkezteté$ t&ílési díja há?.hozsiállítással bruttó 1.250,·Ftladagfellét4s1 nap ellitottanként, a 
kisr.áDítis díja: 0,- Ft. 

{2) A házi segítségnyújtás intém1ényl téritési díja gondods.i súi.kséglet megléte esetén 1.000, 
-FI/gondozási óra ellátottanként. 

(3) Gondozást szükséglettel nem rendelk1!7ii sr.emély ellálása esetén a házi segítségnyújtásért 
fizetendl! iDlézményi térflési dij a uolgáltatási önKöltséggel uonos mértékG, 3790,· Ft/goododsl 
óra ellá101tanként. 

(4) A jelzörendszetl!5 hhl segítségnyújtás intézményi térítési dfja szociális rá5ZOruliság esetén 
brutt6150,·Ftlkésztl1Arlellátási nap ellátottanként. 

(S) A csaláckegités és a gyermekjóléti. n.olgáltatlis igénybevétele térítésmentes. 

1. § 

(1) A 3. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt ellátás eSt:tén az Intézmény veutóje kérelemre saját 
hatáskörben a személyi térítési díjat méltányassigból 100 %-kal c5ökkentheti annak a személynek, 
aki az 4. § (2) bekezdés a) - f} pontja alapján rés:r.esUI ellátAsban, és a havi nettó jövedelme nem 
haladja meg a szociáUs vetítési alap mindenkori legkisebb összegének a 200%-át. 

(2) A 3. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt ellátás esetén ai: lnlé:tmény vezetóje kérelemre saját 
hatiÍSkömen a iszemélyi térítési dijat méltányosságból 44 %--kal l"Sökkenlheti annak a személynek, 
aki az 4. § (2) bekezdés a) - f) pontja alapján részesül ellátásban, és a havi nettó jövedelme nem 
haladja meg a swci.ális vetítési alap mindenkoti legkisebb összegének a 300%-át. 

{3) A 3. § (1) bekezdés ba) és bb) ponljában foglab ellátás esetén az. Intézmény vezetője kérelemre 
sajál hatáskörben a szeme1yi térítési díjat méltányosságból 32 %-kal csökkentheti BOllak a 
személynek, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg • si.oclálls vetítési alap mindenkori 
legkisebb ös:uegének a 400%-áJ. 

(4) A 3. § (1) bekezdés ba) és bb} pontjában foglalt ellátás esetén az Intézményveze16 kérelemre 
saját hatiisköi:ben a személyi térítési díjat mélfányosságból 20 %-kal csökkeiitheti annak a 
személynek, akinek a havi nenó jÖVeddme nem haladja meg a stociális ve.titésl alap mi~nkori 
legkisebb ösn.egének a2. 500%·át. 

(5) A 3. § (1) bekeulés a} pontjában foglalt ellátás esetében a sz.emélyi terít~sl díj toV'ábbi 
mérséklésével kapcsolatos kérelemröl Velence Viros Onkotmányzat Képvl.selti·testületének Humán 
Bt:wttsága dönt 

(6) A 3. § (1) bekezdés ba) és bb) pontjában foglalt ellátás esetén éll. lnthmfoy vezetője kérelemre 
saját hatáskilroen a s:iemélyi tér(tési díjat méltányi>Sságból 100 %-kal csökkl!Ildleti annak a 
sz.cmtlynek. akinek a havl nettó jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap roindenkon 
legkisebb összegének a 200%-át. 

2 



6 

(7) A 3, § (1) bekezdés ba) éli bb) pontjában foglalt ellátás esetin az lntiunéoyvezetó kúelemre 
6Clját haiást<ötben a stemély.i 1érítési dfjat méltányosságból 50 %--k.al csökkentheti annak a 
szemflynek, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a s.tociális vetítési alap mindenkDri 
legkisebb összegének a 300%-át 

(8) A 3. § {l) bekezdés ba) és bb) pontjában foglalt ellátás esetén az Intézményvezető kérelemre 
saját haláskilri>en a sumélyl térltési dijat méltány06ságból 30 'J.6.kaJ csökkentheti BnDAk a 
szanélyne.k, akinek a havi nettó jövedelme 11ern haladja meg a si.ocWis vetítési alap mindenkori 
legkisebb Ossiegének a 400IJ6.át 

(9) A 3. § (1) bekezdés ba) és bb) po11tjában foglalt ellá~s esetén az httézményvezeta kérelemre 
saj41t hatásktirben a sl.elDéJyl tér.ltésl díjat méltényosságból 15 %·kal c:s11kkentheti annalc a 
személynek, akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a szoc:Wjs vetítési alap mbJdenkori 
legkisebb összegáiek a 500%-át 

(10) A 3. § (1) bekezdés d) poixj~an foglal! ellátás esetén az lntéunény veut6je kérelemre s11ját 
hatáskörl>en a szemB:yi téritési díjat mfüányosságból 100 %-kal csökkentheti annak a személynek, 
akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap mindenkori legkisebb 
ö.sszegmek a 30013Wr. 

(11) A 3. § (1) bek.ezdés d) pontjában foglalt ellátás eseb!n az lnthrnény vezetlije kérelemre saját 
hatáskörben a siemByi 1&ítési dij at méltányosságból 60 %·kal csökkentheti annak a &Zemélynek, 
akinek a haVi nettó jövedelme nem haladja meg a szociAlis vetítési alap mlndeakort legkisebb 
összegének a 40()%.át. 

(12) A 3. § (1) bekezdés d) pontjában foglalt ellátás esetlin az Intézmény veze~je kérelemre saját 
hatáskörben a személyi térítési díjat méltányosságból 50 %-kal csökkentheti annak a szem.Qynek, 
akinek a havi nettó jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap mindenkori legkisebb 
összegének a 500%-.tt. 

(13) A 3. § (1) bekezdés d) pontjában foglalt ellácás e~tén az Intiz.mény vezP.tóje kérelemre sajit 
hatáskörben a személyi térítési díjat méltányosságból 40 %-kal csökkentheti annak a sr.emilynek, 
akinek a havi nt!ltó jövedt>Jme nem haladja meg a szociális vetítési alap mindenkori legkisebb 
össugének a 600%-át. 

(14) A 3. § (1) bekezdés d} pontjában foglalt ellátás eset.én az Intézmény vez.etője kérelemre saját 
hatáskörben a személyi térítési díjat méltányosságból 20 %-kal csökkentheti a!Ulak a személynek, 
akinek a havj nettó jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap mhldeDkori legkisebb 
655.zegének a 80()%.áL 

{15} A 3. § (1) bekeulés a) ponrjáb~n foglalt ellát!s esetében a személyi terítési díj toYábbi 
mérse1cl.és"el kapcsolatos kmlemról Velence Város Önkoim.inyzat Képvisel~~stületének Humán 
Bl.zottsága dönt" 

3. § 

A st.emélyes gondoskodást nyújtö ellá~soloól, mik igénybevételéröl, valamint a fizetendö tbítési 
díjakról szóló 19/2017 (Xll.1.) önkormányzati rendelet 112. 1. melMklet i>rerinti 1. melli!klettel 
egészOl Id. 

4. § 

3 
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Ei a rendelet él kihirdetését követö 30. nRpon lép hat.Uyba. 

4 
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1. meJ/e}/Ct 0Z „ t ' . ) QD/,:prmánVJQri CfCdelctbcz 

„1. mell8dtt a 19/2017 (XII.l.) 6nlwnnónyzad rendelethez 
(A melléklet szövegét a(:r.) 1. melléklet.pdf elnrve.zésú fájl tartalmaz.za.)" 
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2025 MÁJ 1 

Tisztelt Képviselő Testület! Előadó ·@· 
• J! 

Tisztelettel kérem Önöket, hogy a Rákóczi utc.a 6 /A önkormányzati lakás bérletét egy 
hónappal, 2025. június 30-ig meghosszabbítani szíveskedjenek. Azért lenne szükségünk 
erre a plusz időre, mert az általam megvásárolt, Lovasberény, Kossuth utca 9. szám alatti 
ház felújítási munkálatai elhúzódtak, és nem tudunk még beköltözni. Kedvező 
döntésükben bízva, 

Tisztelettel: 

Dr. Mile Csilla 

Lovasberény, 2025. 05. 15. 



Előterjesztés. 
Képviselő-testület 2025. május 27-i nyílt ülésére 

Előterjesztő: Südi Mihály polgármester 

Tárgy: Lovasberényi Nyugdíjas Klub delegálása 2025. június 26-án tartandó Országos 

Nyugdíjas Találkozóra 

Az Országos Nyugdíjas Találkozót 2025, június 26-án Kiskunmajsán tartják. A találkozón 

Lovasberényt a Lovasberényi Nyugdijas Klub képviseli, ezért az önkormányzat a részvételliez 

és az utazási költségekhez 150 OOO Ft. támogatást nyújt. A támogatás elsz.ámolásáért a felelős 

Jámbomé Ferencné a klub elnöke. 
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T~gy: Fwd: feladatellátási szerződés 
Feladó: Dr. Koncz László <jegyzo@lovasbereny.hu> 
Dátum: 2025. 05. 19. 8:26 
Címzett: szilvi <szroth@fovasbereny.hu> 

--------Továbbított üzenet -------­
Tárgy:feladatellátási szerződés 

Dátum:Fri, 16 May 2025 18:14:19 +0200 
Feladó:lstvan Adam <istvan.adam.dr@gmail.com> 

Címzett:jggyzo@lovasberenv..hu 

Jegyző Úr! 

Lov• .:wr ~--:\yi Pofpinue.steri Hivat:J<! 
~-„-·--

J)jt11m : 1015 .MÁJ t 9. 

Szám :);fr;~~/t2~ ~óadó: Ov--1~ 

Kérem szíveskedjenek a feladatellátási szerződést módosítani egyrészt a helyettesítő orvos 
személyének változása miatt, mivel dr. Farkas Tímea eladta a pázmándi praxisát dr. Tóth Klárának 
aki a továbbiakban ellátja a helyettesítésemet.Nyilatkozatát mellékelem. Másrészt mivel még nem 
sikerült a heti rendelési idő 30 órára történő módosítását engedélyeztetni (sorozatos technikai 
problémák az eszeny rendszerben) ismét megpróbálnánk ezért a napi rendelést a következő 
módon kérjük módosítani a feladatellátási szerződésben, H,SZ,P 14-20 óra, K,Cs 8-14 óra. Kérem 
továbbá, hogy a feladatellátási sze~z ·" ben szíveskedjenek javítani az ÁDÁMDENT Kft 
székhelyének címét, mivel a házsz 52- e változott, erről korábban megküldtem a 
dokumentumot. 

' 

Köszönettel: 

dr. Ádám István 

- Mellékletek:-----------------------------

dr. T.K. helyett.nyilatk. végleges.pdf 1,2 MB 

2025. 05. 19. 13:14 



NYILATKOZAT 

AluUrott dr. Tóth Klára psz. 55140 nyilatkozom, hogy a lovasberényi vegyes fogorvosi körzetet 
ellátó dr. Ádám István, psz.: 29231, esetleges szabadság/ towbbképzés/ betegség miatti 
akadátyoztatottsága esetén, az általa ml1ködtetett körzetben a helyettesítést, el6re egyeztetett 
módon, a saját rendelési helyemen {2476 Pázmánd, &éke utca 2.), a 43/1999. Korm. rendelet 7/A. 
§ ·ban fuslaft módon elvállalom. 

Dátum:Lovasberény, 2025. itprilis 1. ~ 
~~ -~ 
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